[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       РЕШЕНИЕ
от 24 августа 2022 года
с.Варна                                               № 57
О замене части дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности Варненского
муниципального района дополнительным
нормативом отчислений в бюджет Варненского
муниципального района от налога на доходы
физических лиц

В соответствии с п.5.1 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Варненского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Заменить часть дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Варненского муниципального района, дополнительным нормативом отчислений в бюджет Варненского муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

2. Решение Собрания депутатов Варненского муниципального района          от 26 мая 2021 года № 50 считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Варненского муниципального района по вопросам финансов, бюджета и налогов.

5. Направить настоящее Решение Главе Варненского муниципального района для подписания и обнародования.
Глава Варненского
Председатель Собрания депутатов
муниципального района
         Варненского муниципального района
__________________К.Ю.Моисеев                    _______________А.А.Кормилицын